KPN Grand Prix

KPN GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2020

Daguitslag Topdivisie Dames

pos nr
1 88
2 20
3 38
4 50
5 21
6 36
7 42
8 27
9 35
10 48
11 14
12 63
13 B18
14  B50
15 29
16 7
17 95
18 54
19 19
20 37
21 97
22 11
23 82
24 67
25 61
26 24
27 57
28 47
29 60
30 B5
31 10
32 B8O
33 86
34 58
35 51
36 79
37 12
38 3
39 75
40 22
41 76
42 B19
43 44
44 5
45 69
46 23
47  B83
48 83
49 65
50 25
51 18
52 56
53 81
54 16
55 33
56  B98
57  B99
58 6
59  B70
60 31

naam

Manon Kamminga
Aggie Walsma
Lisa van der Geest

Elsemieke van Maaren

Jade van der Molen
Pien Keulstra
Ankie Ytsma
Janneke Elzinga
Merel Bosma
Jessica Merkens
Floor Peters

Emma Engbers
Judith Krabbenborg
Femke Mossinkoff
Anna van den Bos
Lisanne Buurman
Anne Tauber

Iris van der Stelt
Ineke Dedden

Kelly Schouten
Beau Wagemaker
Demi van Benthem
Clarissa van Maaren
Tjilde Bennis
Tessa Snoek

Britt Tjalma

Loes Adegeest
Lynn Dekker

Sara van Vliet
Danielle van Zanten
Laura van Ramshorst
Rosalie Huisman
Malou Hiemstra
Lianne Burger
Maaike Verweij

Loesanne van der Geest

Bianca Roosenboom
Vera Otten

Floor Besteman
Danielle Ootes
Anneleen Zijl
Daphne Alderts
Denise van der Hulst
Janet Beers

Sandra Dekker

Pien van den Bos
Chantal Oosterkamp
Dieuwertje van Kalken
Inge Mostert

llona Grandia

Linda Halling

Nicky van Leeuwen
Melissa van Pierre
Nienke Smit

Nynke Pellikaan
Manon Gremmen
Hendrika Sinnema
Maya de Jong

Olin Verhoog
Chantal Hendriks

24-1-2020 21:23:08

woonplaats

DS Kampen

DS Bolsward
DS Leiden

DN Zuilichem
DS Heerenveen
DS Enschede
DS Leeuwarden
DS Wageningen
DS Sneek

DS Utrecht

DS Vught

DS Utrecht

DN Soest

DA Akersloot
DA Zaandijk

DS Heerenveen
DS Nijmegen
DS Sassenheim
DS Heerenveen
DS Zwaagdijk-Oost
DN Hoogkarspel
DN Ens

DS Zuilichem
DN Zoeterwoude
DN Abcoude

DS Groningen
DN Deventer
DN Warmenhuizen
DN Soest

DB Brakel

DS Barneveld
DS Zoetermeer
DS Utrecht

DS Barsingerhorn
DA Veenhuizen
DN Warmond
DS Nijeholtwolde
DS Groningen
DS Alkmaar

DN Purmerend
DS Lelystad

DN St.Nicolaasga
DN Voorhout

DN Hoogkarspel
DN Lekkerkerk
DN Oostknollendam
DS Bontebok
DN Hem

DS Delfgauw
DS Zuilichem
DN Leiden

DS Rijsenhout
DS Mijdrecht
DN Zuidwolde
DS Den Andel
DN Nijmegen
DS Heerenveen
DN Haulerwijk
DA Zoeterwoude
DS Heerenveen

sponsor

A6.nl groot in Auto's

PTH /BDM

Turner

Palet Vastgoedonderhoud
Palet Vastgoedonderhoud
A6.nl groot in auto's
CENNED

iM FARMING

Turner

Speelman / Haak
Rekenservice / VGR
Mastermind

Port of Amsterdam / SKITS
BlueDune

BTZ.nl

BTZ.nl

iM FARMING

Turner

Palet Vastgoedonderhoud
Ziuz

A6.nl groot in auto's

BTZ.nl

Rekenservice / VGR
Mastermind

Nedflex

Rekenservice / VGR

Smit Consultancy / Husqvarna
Forte / Van der Steen
Forte / Van der Steen
Rekenservice / VGR
CENNED

Fortune Coffee

Port of Amsterdam / SKITS
Rekenservice / VGR

Ziuz

Nedflex

Smit Consultancy / Husqvarna
Speelman / Haak

Port of Amsterdam / SKITS
BlueDune

iM FARMING

Sprog

Forte / Van der Steen
Speelman / Haak
Jacobus.nl

Nedflex

CENNED

Turner

Nedflex

het Leontienhuis

BlueDune

Mastermind

Port of Amsterdam / SKITS
CENNED

PTH / BDM
Schaatsshopdrenthe
Pensionadas

CENNED

Holland Jersey
Mastermind

11rnd 60km 01:43:13uur (gem. 563,0sec) 35,2km/h

rnd grp pnt

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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11
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11
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11
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11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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11
11
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11
11
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61 49 Liesbeth Milatz DS Amsterdam BewustWinkelen / Teklab 11
62 52 Paula Konijn DN Noordbeemster BewustWinkelen / Teklab 11
63 B27 Arianna Pruisscher DN Sittard het Leontienhuis 11
64 8 Rixt Hoogland DS Enschede Smit Consultancy / Husqvarna 11
65 B8 Deborah Veerman DS Woerden 11
66 43 Elske Lenis DS Leiderdorp iM FARMING 11
67 B3 Moniek van Linden DS Egmond Binnen BlueDune 11
68 B6 Hilde-Marije Dijkstra DS Groningen iM FARMING 11
69 77 Anne Leltz DN Voorhout Jacobus.nl 11

70 93 Imke Vormeer DS Meppel A6.nl groot in auto's 9

71 4 Corina Strikwerda DS Heerenveen Lasaulec 9

72 B65 Sanne Teekens DA Bodegraven BewustWinkelen / Teklab 9

73 32 Rienke Boonstra DN Nieuwkoop het Leontienhuis 8

74 B41 Eva Olde Hampsink DN Vriezenveen Smit Consultancy / Husqvarna 8
1 Marijke Groenewoud DN Hallum Ziuz 11
26 Carien Kleibeuker DMA Heerenveen Royal A-ware 11

B86 Leonie Beers DN Hoogkarspel Solid Aqua 8

B46 Loes Busser DB Diepenveen 5

B31 Suzanne Klous DN Assendelft Port of Amsterdam / SKITS 5

41 Andrea de Jong DS Gorredijk BlueDune 4

B66 Janinka van Weperen DS Oosterwolde Speelman / Haak 4

B47 Thirza Gorkink DS Vaassen Smit Consultancy / Husqvarna 3

B4 Roos Tabak DS Castricum BlueDune 3

9 Demi Huiden DN Amersfoort BlueDune 0

24-1-2020 21:23:09

rood: 26 (art 411, lid 15; ploegenspel)

rood: 1 (art 411 lid 1 15 en 18 ploegenspel)

11rnd 60km 01:43:13uur (gem. 563,0sec) 35,2km/h
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Grand Prix t/m wedstrijd 2 (23-1-2020)

Tussenklassement

pos
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nr
88
20
38
50
21
36
42
27
35
48
14
63
B18
B50
29

95
54
19
37

naam

Manon Kamminga
Aggie Walsma
Lisa van der Geest

Elsemieke van Maaren

Jade van der Molen
Pien Keulstra
Ankie Ytsma
Janneke Elzinga
Merel Bosma
Jessica Merkens
Floor Peters
Emma Engbers
Judith Krabbenborg
Femke Mossinkoff
Anna van den Bos
Lisanne Buurman
Anne Tauber

Iris van der Stelt
Ineke Dedden
Kelly Schouten

24-1-2020 21:23:11

2 aft
25,1
21
18
17
16
15
14
13
12
11
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KPN Marathon Cup Ploegen 17

KPN GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2020

Ploeguitslag

Topdivisie Dames

pos
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ploeg

A6.nl groot in auto's

Palet Vastgoedonderhoud
Turner

BTZ.nl

Rekenservice / VGR

iM FARMING

Mastermind

CENNED

Port of Amsterdam / SKITS
PTH / BDM

Speelman / Haak
BlueDune

ZiuZ

Forte / Van der Steen
Nedflex

Smit Consultancy / Husgvarna
Fortune Coffee

het Leontienhuis
BewustWinkelen / Teklab
Jacobus.nl

Holland Jersey

Beyond

Lasaulec
Schaatsshopdrenthe
Bouwbedrijf de Vries
Royal A-ware

RTC Fryslan / Victron Energy
Solid Aqua

Sprog

Team Langebaan

The Art of Health

24-1-2020 21:23:16

11rnd 60km 01:43:13uur (gem. 563,0sec) 35,2km/h

rijders
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202
198
152
138
126
104
100
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Seizoen: 2019-2020 Landelijk Topdivisie Dames - KPN Marathon Cup Ploegen Ploegenklassement

pos ploeg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 pnt
1 AG6.nl groot in auto's 97 88 124 106 99 93 79 74 104 112 133 108 76 83 135 120 212 1843
2 Palet Vastgoedonderhoud 106 64 78 105 104 79 104 116 107 64 109 75 92 114 120 202 1639
3 Turner 82 79 96 68 94 83 80 62 24 101 85 88 73 137 47 114 198 1511
4 Mastermind 56 54 83 68 62 104 83 90 43 95 78 88 57 28 99 78 104 1270
5 Ziuz 101 104 67 88 123 115 89 54 82 99 42 43 88 8 84 62 1249
6 CENNED 61 60 53 48 52 67 86 87 53 48 45 34 48 97 60 84 100 1083
7 Speelman / Haak 45 33 8 54 84 22 51 61 76 67 38 58 39 33 46 34 80 907
8 Jacobus.nl 57 58 57 48 28 16 37 66 32 30 98 92 71 92 70 43 8 903
9 Nedflex 60 49 39 20 64 46 60 54 79 16 49 43 32 17 69 70 54 821
10 Rekenservice / VGR 28 53 35 44 15 63 46 18 42 24 43 50 56 39 46 18 138 758
11 iM FARMING 35 12 63 17 56 42 24 28 61 58 56 38 63 5 126 694
12 BTZ.nl 4 61 23 17 71 49 30 55 23 54 42 8 54 152 643
13 PTH/BDM 30 39 28 11 36 36 37 37 61 26 16 5 37 36 45 8 86 574
14 BlueDune 26 46 8 42 18 52 27 26 39 43 23 14 37 28 5 68 502
15 Smit Consultancy / Husqvarna 42 20 11 8 21 33 40 21 58 60 21 65 22 4 48 474
16 Lasaulec 40 87 43 40 6 13 18 26 43 7 66 42 20 4 455
17 BewustWinkelen / Teklab 47 66 40 4 8 19 16 35 9 54 12 29 36 20 12 407
18 Forte / Van der Steen 13 20 30 9 4 12 19 17 8 29 9 84 18 33 62 367
19 Royal A-ware 66 88 32 54 9 58 40 347
20 Port of Amsterdam / SKITS 8 21 14 9 12 17 20 11 12 4 19 29 88 264
21 het Leontienhuis 8 10 10 4 18 11 4 21 25 21 12 144
22 Bouwbedrijf de Vries 35 20 30 18 103
23 Team Langebaan 48 38 86
24 Fortune Coffee 22 22
25 Holland Jersey 4 4
26 Beyond 4 4
27 Langebaan 4 4
28 Schaatsshopdrenthe 0
29 Sprog 0
30 RTC Fryslan / Victron Energy 0
31 The Art of Health 0
32 Solid Aqua 0

24-1-2020 21:23:17 lvanl



KPN Grand Prix 2

KPN GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2020

Transponderprint

Topdivisie Dames

1 Marijke Groenewoud
88 Manon Kamminga

38 Lisa van der Geest
50 Elsemieke van Maaren
21 Jade van der Molen

27 Janneke Elzinga
48 Jessica Merkens

63 Emma Engbers

26 Carien Kleibeuker
B18 Judith Krabbenborg
B50 Femke Mossinkoff

29 Anna van den Bos
Lisanne Buurman

54 Iris van der Stelt

37 Kelly Schouten

97 Beau Wagemaker
11 Demi van Benthem
82 Clarissa van Maaren

57 Loes Adegeest

B5 Danielle van Zanten
10 Laura van Ramshorst
B80 Rosalie Huisman

86 Malou Hiemstra

51 Maaike Verweij

79 Loesanne van der Geest
12 Bianca Roosenboom

75 Floor Besteman
44 Denise van der Hulst

69 Sandra Dekker

23 Pien van den Bos
B83 Chantal Oosterkamp

83 Dieuwertje van Kalken

56 Nicky van Leeuwen
81 Melissa van Pierre

33 Nynke Pellikaan
B98 Manon Gremmen
B99 Hendrika Sinnema

pos nr naam
1
2
8 20 Aggie Walsma
4
5
6
7 36 Pien Keulstra
8 42 Ankie Ytsma
9 35 Merel Bosma
10
11
12 14 Floor Peters
13
14
15
16
17
18 7
19 95 Anne Tauber
20
21 19 Ineke Dedden
22
23
24
25
26 61 Tessa Snoek
27 67 Tijilde Bennis
28 24 Britt Tjalma
29
30 47 Lynn Dekker
31 60 Sara van Vliet
32
33
34
35 58 Lianne Burger
36
37
38
39
40 22 Danielle Ootes
41 3 Vera Otten
42 76 Anneleen Zijl
43
44 5 Janet Beers
45
46 B19 Daphne Alderts
47
48
49
50
51 18 Linda Halling
52 25 llona Grandia
53 65 Inge Mostert
54
55
56 16 Nienke Smit
57
58
59
60

24-1-2020 21:23:29

6 Maya de Jong

11rnd 60km 01:43:13uur (gem. 563,0sec) 35,2km/h

rnd

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Tijd
1:43:13.467
1:43:13.560
1:43:14.087
1:43:14.325
1:43:14.384
1:43:14.895
1:43:14.930
1:43:15.357
1:43:15.603
1:43:15.625
1:43:16.760
1:43:18.282
1:43:18.763
1:43:19.541
1:47:14.255
1:47:15.007
1:47:18.550
1:47:18.635
1:47:18.713
1:47:18.829
1:47:18.836
1:47:19.071
1:47:19.365
1:47:19.570
1:47:19.585
1:47:19.653
1:47:19.686
1:47:19.856
1:47:19.960
1:47:20.020
1:47:20.048
1:47:20.144
1:47:20.200
1:47:20.348
1:47:20.448
1:47:20.469
1:47:20.762
1:47:20.883
1:47:21.053
1:47:21.319
1:47:21.367
1:47:21.377
1:47:21.404
1:47:21.440
1:47:21.471
1:47:21.530
1:47:21.616
1:47:21.761
1:47:22.127
1:47:22.149
1:47:22.253
1:47:22.256
1:47:22.260
1:47:22.342
1:47:22.501
1:47:22.563
1:47:22.803
1:47:22.914
1:47:23.670
1:47:23.707

Laatste

9:00.563
9:01.015
9:01.301
9:02.078
9:02.039
9:08.788
9:09.065
9:02.084
9:09.685
9:01.607
9:04.098
9:04.746
9:05.598
9:07.358
9:52.900
9:53.793
9:01.063
8:58.478
9:01.763
9:01.778
8:59.587
9:02.512
9:04.961
9:01.035
9:00.729
9:03.342
9:02.939
9:01.004
9:05.220
9:01.916
9:02.040
9:01.990
9:04.006
9:03.681
9:01.481
9:02.888
9:04.344
9:03.167
9:01.916
9:02.877
9:02.308
8:59.487
9:02.416
9:03.799
9:37.669
9:02.462
9:03.692
9:04.361
9:04.590
9:03.772
9:03.615
9:04.496
9:08.093
9:03.049
9:05.275
9:04.525
9:04.432
9:04.620
9:05.361
9:06.310

Snelste

8:57.602
8:59.790
9:01.301
8:58.394
8:57.873
9:03.900
9:05.346
8:59.727
8:56.594
9:00.230
9:04.098
8:57.047
8:58.310
8:56.054
9:10.341
9:07.942
9:01.063
8:58.478
8:59.768
9:01.778
8:59.587
9:02.512
9:04.961
9:01.035
9:00.729
9:03.342
9:02.939
9:01.004
9:05.220
9:01.916
9:02.040
9:01.990
9:04.006
9:03.681
9:01.481
9:02.888
9:04.344
9:03.167
9:01.916
9:02.877
9:02.308
8:59.487
9:02.416
9:03.799
9:14.396
9:02.462
9:03.692
9:04.361
9:04.590
9:03.772
9:03.615
9:04.496
9:08.093
9:03.049
9:05.275
9:04.525
9:04.432
9:04.620
9:05.361
9:06.310

Groep
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61 B70
62 31
63 49
64 52
65 B27
66 8
67 B8

68 43
69 B3
70 B6
71 7

72 93
73 4
74 B65

75 32
76 B41

7 B86
78 B46
79 B31

80 41
81 B66
82 B47
83 B4
84 9

Olin Verhoog
Chantal Hendriks
Liesbeth Milatz
Paula Konijn
Arianna Pruisscher
Rixt Hoogland
Deborah Veerman
Elske Lenis

Moniek van Linden
Hilde-Marije Dijkstra
Anne Leltz

Imke Vormeer
Corina Strikwerda
Sanne Teekens
Rienke Boonstra
Eva Olde Hampsink
Leonie Beers

Loes Busser
Suzanne Klous
Andrea de Jong
Janinka van Weperen
Thirza Gorkink
Roos Tabak

Demi Huiden

24-1-2020 21:23:29

11 1:47:24.221
11 1:47:29.405
11 1:47:37.873
11 1:47:38.098
11 1:47:48.046
11 1:47:51.835
11 1:47:55.204
11 1:47:55.362
11 1:48:24.394
11 1:48:45.123
11 1:49:00.295
9 1:24:47.809
9 1:27:57.641
9 1:34:16.075
8 1:25:11.133
8 1:27:09.878
8 1:28:15.765
5 56:03.688
5 59:53.104
4 42:49.548
4 47:26.834
3 32:15.284
3 34:41.649
0 1.979

11rnd 60km 01:43:13uur (gem. 563,0sec) 35,2km/h

9:06.183
9:12.198
9:23.036
9:19.135
9:28.274
9:33.151
9:40.231
9:37.536
10:04.835
10:25.391
10:44.207
9:32.561
9:52.942
14:31.850
9:54.966
11:41.785
11:20.875
12:08.630
13:24.575
11:52.726
12:45.733
11:55.192
12:02.604
0.000

9:06.183
9:11.006
9:08.587
9:13.089
9:11.782
9:12.390
9:10.825
9:12.423
9:11.566
9:12.160
9:09.288
9:00.162
9:07.945
9:11.231
9:41.212
9:16.937
9:14.809
9:27.375
10:56.385
9:20.987
9:34.725
9:26.816
10:58.119
0.000
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KPN Grand Prix 2

KPN GP 1 AKM - Weissensee 23-1-2020

transponders Topdivisie Dames

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
56 Nicky van Leeuwen Rijsenhout Mastermind GH-03259

24-1-2020 21:23:30
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 21
2 37
8 97
4 93
5 63
6 35
7 20
8 50
9 1
10 42
11 88
12 54
13 38
14 19
15 67
16 77
17 5
18 79
19 36
20 96
21 10
22 18
23 29
24 24
25 69
26 27
27 61
28 2
29 95
30 12
31 16
32 48
33 56
34 60
35 58
36 31
37 83
38 80
39 7
40 98
41 17
42 14
43 23
44 57
45 B50
46 49
47 30
48 82
49 51
50 26
51 11
52 B72
58] 81
54 65

2019-2020

Landelijk Topdivisie Dames
Ranking t/m 23-1-2020

naam

Jade van der Molen
Kelly Schouten

Beau Wagemaker
Imke Vormeer
Emma Engbers
Merel Bosma

Aggie Walsma
Elsemieke van Maaren
Marijke Groenewoud
Ankie Ytsma

Manon Kamminga
Iris van der Stelt
Lisa van der Geest
Ineke Dedden

Tjilde Bennis

Anne Leltz

Janet Beers
Loesanne van der Geest
Pien Keulstra
Francesca Lollobrigida
Laura van Ramshorst
Linda Halling

Anna van den Bos
Britt Tjalma

Sandra Dekker
Janneke Elzinga
Tessa Snoek
Janneke Ensing
Anne Tauber

Bianca Roosenboom
Nienke Smit

Jessica Merkens
Nicky van Leeuwen
Sara van Vliet
Lianne Burger
Chantal Hendriks
Dieuwertje van Kalken
Irene Schouten
Lisanne Buurman
Bianca Bakker
Yvonne Nauta

Floor Peters

Pien van den Bos
Loes Adegeest
Femke Mossinkoff
Liesbeth Milatz
Evelien Vijn

Clarissa van Maaren
Maaike Verweij
Carien Kleibeuker
Demi van Benthem
Ariane Smit

Melissa van Pierre
Inge Mostert

24-1-2020 21:23:36

pnt
652
616
588
586
536
535
510
488
470
462
460
449
399
393
386
381
371
357
327
316
314
298
294
272
270
265
255
252
250
240
239
232
232
214
212
210
209
203
198
178
176
171
170
167
165
155
147
143
135
135
132
117
106
104
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31
41
25
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Vera Otten

llona Grandia
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Malou Hiemstra
Paulien Verhaar
Corina Strikwerda
Chantal Oosterkamp
Nynke Pellikaan
Anneleen Zijl
Aveline Hijlkema
Viviana Rodriguez Rojas
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Roos Markus
Floortje Mackaij
Roza Blokker

Floor Besteman
Deborah Veerman
Esther Kiel

Carlijn Achtereekte
Sanne van der Schaar
Danielle van Zanten
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Olin Verhoog
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Rienke Boonstra
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Karolina Gasecka
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Manon Gremmen
Arianna Pruisscher
Elina Jansen
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